



Sayı: 18/1015



İstanbul; 2 Ağustos 2013

**T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI  
TELİF HAKLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜNE,**

Son zamanlarda meslek birliklerimiz başkanları ve bazı yönetim kurulu üyelerimiz hedef gösterilerek, Twitter isimli sosyal paylaşım sitesinde ve bazı önemli ulusal gazetelerde gerçekte ilgisi olmayan, mesnetsiz ve ciddi suçlar isnat edilen bazı haberler yayınlanmıştır.

Özellikle sosyal paylaşım siteleri aracılığıyla bir süredir aralıksız devam eden asılsız, mesnetsiz isnatlarla meslek birliklerimizi suçlayan yazılar meslek birliklerimiz yönetim kurulu üyelerimizi zan altında bırakmakta, yönetim kurulu üyelerimiz istifa etmek zorunda bırakılmakta ve yönetim kurullarına yönelik güvensizlik ortamı yaratılmaya çalışılmaktadır. Bu tür asılsız iddialarla devam eden söz konusu paylaşımlar, bizleri meslek birlikleri olarak zor durumda bırakmakta ve zaten ülkemizde zor bir şekilde yürütülmeye çalışılan telif mücadelemize ağır hasarlar vermektedir.

Meslek birliklerimiz, üyelerinden aldıkları yetkilerle son derece gayretli bir şekilde çalışmalarını sürdürmektedirler. Meslek birliklerimiz, üyeleri adına kullanıcılar ile en avantajlı koşullarla lisans sözleşmelerini imzalamakta ve dağıtımlarını yapmaktadırlar. Yıl içinde yapılan tüm dağıtımlara ilişkin dağıtım raporları bağlı olunan Tüzük uyarınca Bakanlığa bildirilmektedir. Meslek birliklerinin yapmış olduğu lisans anlaşmaları ve dağıtımlar Bakanlığın bilgisi ve kontrolü altında tutulmakta, gönderilen dağıtım raporlarının denetimleri yine Bakanlık tarafından yapılmaktadır. Telif sektöründe öncü olan meslek birliklerimiz, her türlü iş ve işlemlerini Bakanlık denetimi altında yapmakta ve yetkisi dâhilindeki faaliyetlerinde Kanun ve Tüzük hükümlerine uygun olarak hareket etmektedir.

Ancak, gerek sosyal paylaşım sitelerinde gerekse basında çıkan haksız, mesnetsiz haberler ile meslek birliklerimiz üzerinde çirkin bir karalama politikası uygulanmaktadır. Bizler bu durumdan rahatsızlık duymakta ve sektör açısından kaygı taşımaktayız. Bu sebeplerle bizler, daha şeffaf olmak ve çıkan asılsız haberlere karşılık daha sağlam durabilmek adına, meslek birliklerimize zaten rutin olarak Bakanlığınız tarafından yapılmış olan denetleme raporlarında yukarıdaki haberlerde iddia edilen konularla ilgili bir tespitinizin olup olmadığına ilişkin meslek birliklerimizin yazılı olarak bildirilmesini, daha önce bu hususlarda yapılmış bir denetiminiz olmaması halinde ise Sayın Müdürlüğünüzden Teftiş Kurulu aracılığıyla söz konusu iddialarla ilgili olarak meslek birliklerimizin denetiminin sağlanmasını ve bu denetim sonunda ortaya çıkacak olan denetim raporunun meslek birliklerimizle paylaşılmasını arz ve talep ederiz.

Saygılarımızla,

**MÜ-YAP Meslek Birliği**



**MESAM Meslek Birliği**